［南疆］06年城市规划师考试报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/93/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_8D_97_E7_96_86_EF_c61_93763.htm 各县市人事（人事劳动

和社会保障）局，自治州各委、办、局、企事业单位，库尔

勒经济技术开发区，中央、自治区驻州单位： 根据自治区人

事考试中心《关于做好2006年度全国注册城市规划师执业资

格考试考务工作的通知》（新人考函〔2006〕15号文件）精

神，现将我州2006年度全国注册城市规划师执业资格考试考

务工作 有关问题通知如下： 一、报名工作 报考人员经自治州

建设局资格审查合格后，携带近期同底免冠一寸照片两张，

到州人事局考试中心（豪景大厦505室）办理报名手续。 报考

条件按人事部、建设部《关于印发〈注册城市规划师执业资

格制度暂行规划〉及〈注册城市规划师执业资格认定办法〉

的通知》（人发〔1999〕39号）、《关于印发〈注册城市规

划师执业资格考试实施办法〉》（人发〔2000〕20号）以及

人事部、建设部办公厅《关于注册城市规划师执业资格考试

报名条件补充规定的通知》（人办发〔2001〕38号）等有关

规定执行。 全国注册城市规划师执业资格考试为滚动类考试

，滚动周期为两年。 即日起开始报名，7月1日报名截止。 二

、考试类别及专业代码 1．考试类别 报考全部科目为： “29

” 免试部分科目为： “22” 2．专业代码 《城市规划原理》

“11” 《城市规划相关知识》 “22” 《城市规划管理与法规

》 “33” 《城市规划实务》 “44” 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com